АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»
                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01 апреля 2015                                                                                           № 10

      с .Мирсаново

О внесении дополнений в Постановление администрации   сельского поселения «Мирсановское» №10 от 20.02.2014 года «О разработке  и утверждении схемы  размещения нестационарных торговых объектов  на территории сельского поселения «Мирсановское»
Рассмотрев протест Шилкинской межрайонной прокуратуры на Постановление  администрации сельского поселения «Мирсановское» №10 от 20.02.2014 года «О разработке и  утверждении схемы  размещения нестационарных торговых  объектов на территории сельского поселения «Мирсановское», администрация сельского поселения «Мирсановское»  постановляет :
1. Внести дополнение в постановление администрации №10 от 20.02.2014 года «О разработке и утверждении  схемы  размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Мирсановское»
 «Предусмотреть в схеме  нестационарных торговых объектов размещение не менее шестидесяти процентов    нестационарных торговых объектов , используемых  субъектами малого и среднего предпринимательства , осуществляющими торговую деятельность  от общего  количества  нестационарных торговых объектов»
2.Постановление обнародовать  на информационном стенде в здании администрации, разместить на официальном  сайте  муниципального района «Шилкинский район» (http:Шилкинский .рф)
3.Постановление  вступает в силу  после официального опубликования

  Глава сельского поселения «Мирсановское» :                         С.Ф.Абрамова